
40
0

1 
40

0

1 830 720

75
0

70
0

85
0

880 530 940 200

50
45

0

150 900

46
5

50

60
0

5
70

0

5 1 700 5

1 730 65

135 570 135

95
0

13
0

92
5

50
5

16
5

840

1512
27

20 15 1 680 15
20 65

35 705

20
15

73
5

70
0

68
5

16
5

20

1 680

20
20

0
65

15
1 

10
5

15
20

500

50
0

510

63
5

64
0

242 355 242

262 550

179 2 600 2 600 2 600 2 533

11
5

24
3

2
60

0
2

24
3

33
6

2
60

0
2

60
0

2
60

0
2

15
6

194 2 600 2 600 2 310 435

35
5

250

570

"Обойти" подключения котла

Хозшкаф над инсталляцией

Унитаз стандарт Cersanit
Arteco 011

Раковина накладнаая
Kludi Esprit 56W0543
Esprit 50

Компактная
стиральная
машина Candy
Aqua 1142 D1-S

Кирпич на ребро

Электрический ПС

Крючки для
халатов
на двери

Зашить ГК

Ванная
KALDEWEI
Saniform Plus
363-1

Навесной шкаф с
зеркалом

Кирпич на ребро
(шкаф по оси унитаза)

Ревизия на повороте

Удлинённый крепёж

"Чистый" размер с учётом плитки на клею

"Ч
ис

т
ы

й"
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м

ер
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т
ом

 п
ли

т
ки

 н
а 

кл
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Проекция подвесного
светильника

Ось половой плитки совпадает
со швом стеновой плитки

О
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ли

т
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От штукатурки до оси подключения

О
т
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т
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о
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по
дк
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че
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От штукатурки до
оси подключения

0м1м
0,50,40,30,20,1 0,6 0,7 0,8 0,9

1м
0,5Вариант 1
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Боковые элементы
корпуса крепятся к

стене, на них
опирается столешница

Короб из влагостойкого
ГК, фасад облицевать

плиткой

Боковые элементы
мебели с петлями для

навеса фасадов
(крепление к стене)

Фасад

Петля

Шкафчик над
умывальником

Фасад
(ДСП 10-16 мм + зеркало 4 мм)

Съёмные полки

Фасад

Петля

Зафиксировать
стиралку

(исключить
повпеждение сифона

при вибрациях)

Крючки для
халатов

Развёртка 1 Сечение мебельного модуля
по развёртке 3 Развёртка 2

Облицовка после
установки ванной

Держатель
полотенца для рук

Стеклянная полка

Готовый
экран

Розетка
стиралки

Вариант 1
0м1м

0,50,40,30,20,1 0,6 0,7 0,8 0,9
1м

0,5

Подвесной светильник

Короб из влагостойкого
ГК, фасад облицевать

плиткой

Стеклянная полка

Возможность
установки

дополнительного
водяного ПС

Высоты подключений
уточнить по монтажной
схеме приборов
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Уровень "чёрного" пола в квартире

Уровень "чёрного" пола в с/у

Отметка низа перекрытия

Развёртка 3 Развёртка 4

Душевая штанга

Выводы смесителя

Вариант 1
0м1м

0,50,40,30,20,1 0,6 0,7 0,8 0,9
1м

0,5

Включение подсветки
зеркала

Фен

Розетка ПС

Ось штанги по оси плитки
Ось плитки по оси слива ванной

Вентиляционная
решётка по центру
плитки
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"Полочка" для маскировки
"лежаков" канализации

Открытая полка

Вариант 1
0м1м

0,50,40,30,20,1 0,6 0,7 0,8 0,9
1м

0,5

Боковые элементы
мебели с петлями для

навеса фасадов
(крепление к стене)

Сечение мебельного
модуля по развёртке 4

Сечение мебельного
модуля по развёртке 5 Развёртка 5

Готовый экран с
раздвижными дверцами

Короб из влагостойкого
ГК, фасад облицевать

плиткой


